
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Mongin, M. Brauhoff ir L. Radu Bouyon

Atsakovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Europos Parlamentas, atstovaujamas J. Van Pottelberge ir M. Windisch, Europos 
Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer ir I. Demoulin

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė iš esmės prašo, pirma, panaikinti 2022 m. vasario 24 d. Europos 
Komisijos sprendimą atmesti jos skundą tiek, kiek juo prašoma panaikinti 2017 m. sausio 13 d. išvadą dėl jos ištarnauto 
laiko pensijos dydžio nustatymo, ir, antra, perduoti jos bylą Sutartis sudaryti Komisijos įgaliotai institucijai, kad ši nustatytų 
jai grąžintiną sumą, ir, nepatenkinus šių reikalavimų, priteisti iš Komisijos 55 401,07 EUR sumą kaip nepagrįstą 
praturtėjimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Christiane Kremer padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Parlamentas ir Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 158, 2022 4 11.

2022 m. gruodžio 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Baert / Komisija

(Byla T-111/22) (1)

(Viešoji tarnyba – Ištarnauto laiko pensija – Teisės į pensiją, įgytos iki tarnybos Sąjungoje pradžios – 
Perkėlimas į Sąjungos sistemą – Pensijų draudimo stažo padidinimas – Ieškinys dėl panaikinimo – 
Prašymas grąžinti pervestą kapitalą, dėl kurio pensija nepadidėjo – Skundo (pretenzijos) pateikimo 

terminas – Nepagrįstas praturtėjimas – Akivaizdus nepriimtinumas)

(2023/C 63/67)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Rhonny Baert (Deinzė, Belgija), atstovaujamas advokatų D. Grisay ir A. Ansay

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Mongin, M. Brauhoff ir L. Radu Bouyon

Atsakovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Europos Parlamentas, atstovaujamas J. Van Pottelberge ir M. Windisch, Europos 
Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer ir I. Demoulin

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovas prašo, pirma, panaikinti 2022 m. vasario 28 d. Europos Komisijos 
implicitinį sprendimą atmesti jo skundą tiek, kiek juo prašoma panaikinti 2016 m. gruodžio 21 d. išvadą dėl jo ištarnauto 
laiko pensijos dydžio nustatymo, ir, antra, perduoti jo bylą Sutartis sudaryti Komisijos įgaliotai institucijai, kad ši nustatytų 
jam grąžintiną sumą, ir, nepatenkinus šių reikalavimų, priteisti iš Komisijos 31 066,80 EUR sumą kaip nepagrįstą 
praturtėjimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Rohnny Baert padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2023 2 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 63/51



3. Europos Parlamentas ir Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 158, 2022 4 11.

2022 m. lapkričio 24 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Belavia / Taryba

(Byla T-116/22 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios 
priemonės, atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)

(2023/C 63/68)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Belavia – Belarusian Airlines AAT (Minskas, Baltarusija), atstovaujama advokatų N. Tuominen ir L. Engelen

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama A. Boggio-Tomasaz ir A. Antoniadis

Dalykas

Remdamasi SESV 278 ir 279 straipsniais ieškovė iš esmės prašo sustabdyti 2021 m. gruodžio 2 d. Tarybos įgyvendinimo 
sprendimo (BUSP) 2021/2125, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant 
į padėtį Baltarusijoje (OL L 430 I, 2021, p. 16), ir 2021 m. gruodžio 2 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 
2021/2124, kuriuo įgyvendinama Reglamento (EB) Nr. 765/2006 dėl Baltarusijai taikomų ribojamųjų priemonių 
8a straipsnio 1 dalis (OL L 430 I, 2021, p. 1), vykdymą, kiek jie susiję su ieškove.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2022 m. gruodžio 21 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Suicha / EUIPO – Michael Kors (Switzerland) 
International (MK MARKTOMI MARKTOMI)

(Byla T-264/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Europos Sąjungos 
vaizdinis prekių ženklas MK MARKTOMI MARKTOMI – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių 

ženklas MK MICHAEL KORS – Santykinis negaliojimo pagrindas – Galimybė supainioti – 
Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 60 straipsnio 1 dalies a punktas – 

Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2023/C 63/69)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Lin Suicha (Wenxi, Kinija), atstovaujama advokato J. Donoso Romero

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Gája ir I. Stoycheva

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Michael Kors (Switzerland) International GmbH 
(Manno Šveicarija), atstovaujama advokatų J. van Manen, E. van Gelderen ir L. Fresco

C 63/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 2 20


	Byla T-111/22: 2022 m. gruodžio 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Baert / Komisija (Viešoji tarnyba – Ištarnauto laiko pensija – Teisės į pensiją, įgytos iki tarnybos Sąjungoje pradžios – Perkėlimas į Sąjungos sistemą – Pensijų draudimo stažo padidinimas – Ieškinys dėl panaikinimo – Prašymas grąžinti pervestą kapitalą, dėl kurio pensija nepadidėjo – Skundo (pretenzijos) pateikimo terminas – Nepagrįstas praturtėjimas – Akivaizdus nepriimtinumas)
	Byla T-116/22 R: 2022 m. lapkričio 24 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Belavia / Taryba (Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)
	Byla T-264/22: 2022 m. gruodžio 21 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Suicha / EUIPO – Michael Kors (Switzerland) International (MK MARKTOMI MARKTOMI) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Europos Sąjungos vaizdinis prekių ženklas MK MARKTOMI MARKTOMI – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas MK MICHAEL KORS – Santykinis negaliojimo pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 60 straipsnio 1 dalies a punktas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

